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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

F_F: 26.00.1 - Participaciones Estatales Instituto de la Educación Básica del Es

-55,000.0055,000.0055,000.00 0.00

55,000.000.00

55,000.00 55,000.0055,000.00 0.00 55,000.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL01 . 09 . 700 . 701 . 33104  /  IEBEM  /  OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PROGRAMAS.

-7,500.007,500.007,500.00 0.00

7,500.000.00

7,500.00 7,500.007,500.00 0.00 7,500.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL01 . 09 . 700 . 701 . 44104  /  IEBEM  /  Estímulos, premios, recompensas, becas y seguro a deportistas

0.000.000.00 0.00

5,153,039.985,153,039.98

0.00 0.0020,650,000.00 15,496,960.02 5,153,039.980.00

Estructura : 26.00.1 . EL01 . 10 . 600 . 100 . 31903  /  IEBEM  /  SERVICIOS GENERALES PARA PLANTELES EDUCATIVOS.

-16,760,000.0216,760,000.0216,760,000.02 0.00

16,760,000.020.00

16,760,000.02 16,760,000.0216,760,000.02 0.00 16,760,000.020.00

Estructura : 26.00.1 . EL01 . 10 . 600 . 100 . 32701  /  IEBEM  /  PATENTES, REGALIAS Y OTROS.

-1,160,000.001,160,000.001,160,000.00 0.00

1,160,000.000.00

1,160,000.00 1,160,000.001,160,000.00 0.00 1,160,000.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL01 . 10 . 600 . 100 . 33301  /  IEBEM  /  SERVICIOS DE INFORMÁTICA.

-174,000.00174,000.00174,000.00 0.00

174,000.000.00

174,000.00 174,000.00174,000.00 0.00 174,000.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL01 . 10 . 600 . 100 . 33604  /  IEBEM  /  IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMIN

-5,340,000.006,500,000.006,500,000.00 0.00

6,305,920.00965,920.00

5,340,000.00 6,500,000.007,465,920.00 1,160,000.00 6,305,920.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL01 . 10 . 600 . 100 . 35101  /  IEBEM  /   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMIN

0.000.000.00 0.00

349,020.76349,020.76

0.00 0.000.00 0.00 349,020.76349,020.76

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 421 . 075 . 12101  /  IEBEM  /  HONORARIOS
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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

0.000.000.00 0.00

456,000.00456,000.00

0.00 0.000.00 0.00 456,000.00456,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 421 . 075 . 13404  /  IEBEM  /  COMPENSACIONES POR SERVICIOS EVENTUALES

-20,824,911.5520,824,911.5520,824,911.55 0.00

20,824,911.550.00

20,824,911.55 20,824,911.55273,666.46 1,411.51 20,824,911.5520,552,656.60

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 11301  /  IEBEM  /  SUELDOS BASE

-1,071,348.491,071,348.491,071,348.49 0.00

1,138,131.8566,783.36

1,071,348.49 1,071,348.490.00 0.00 1,138,131.851,138,131.85

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 13201  /  IEBEM  /  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

-6,712,539.116,712,539.116,712,539.11 0.00

6,850,260.10137,720.99

6,712,539.11 6,712,539.110.00 0.00 6,850,260.106,850,260.10

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 13202  /  IEBEM  /  AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

-813,028.88813,028.88813,028.88 0.00

815,530.442,501.56

813,028.88 813,028.880.00 0.00 815,530.44815,530.44

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 13408  /  IEBEM  /  ASIGNACIONES DOCENTES, PEDAGÓGICAS GENÉRICAS Y ESPECÍFICAS

-2,256,347.741,769,710.442,256,347.74 0.00

2,956,777.92700,430.18

2,256,347.74 1,769,710.4456,342.86 0.00 2,956,777.922,900,435.06

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 14101  /  IEBEM  /  APORTACIONES AL ISSSTE.

-778,703.920.00778,703.92 0.00

2,211,973.841,433,269.92

778,703.92 0.000.00 0.00 2,211,973.842,211,973.84

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 14105  /  IEBEM  /  APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ

-752,370.280.00752,370.28 0.00

2,631,671.241,879,300.96

752,370.28 0.000.00 0.00 2,631,671.242,631,671.24

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 14201  /  IEBEM  /  APORTACIONES AL FOVISSSTE

0.000.000.00 0.00

524,593.30524,593.30

0.00 0.000.00 0.00 524,593.30524,593.30

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 14301  /  IEBEM  /  APORTACIONES AL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

0.000.000.00 0.00

3,366.603,366.60

0.00 0.000.00 0.00 3,366.603,366.60

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 14302  /  IEBEM  /  DEPOSITOS PARA EL AHORRO SOLIDARIO

0.000.000.00 0.00

520,239.30520,239.30

0.00 0.000.00 0.00 520,239.30520,239.30

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 14401  /  IEBEM  /  CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL

-2,827,203.712,827,203.712,827,203.71 0.00

2,857,831.9630,628.25

2,827,203.71 2,827,203.711,900,000.47 74.29 2,857,831.96957,905.78

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 15401  /  IEBEM  /  PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO

-27,194.9927,194.9927,194.99 0.00

28,150.48955.49

27,194.99 27,194.991,560.09 0.00 28,150.4826,590.39

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 15402  /  IEBEM  /  COMPENSACIÓN GARANTIZADA.

-12,307,242.3612,307,242.3612,307,242.36 0.00

12,700,350.84393,108.48

12,307,242.36 12,307,242.360.00 74.29 12,700,350.8412,700,425.13

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 15901  /  IEBEM  /  OTRAS PRESTACIONES

0.000.000.00 0.00

1,938,042.561,938,042.56

0.00 0.000.00 273,666.46 1,938,042.562,211,709.02

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 422 . 074 . 16101  /  IEBEM  /  INCREMENTOS A LAS PERCEPCIONES

0.000.000.00 0.00

146,342.05146,342.05

0.00 0.000.00 27,214.88 146,342.05173,556.93

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 15901  /  IEBEM  /  OTRAS PRESTACIONES

0.000.000.00 0.00

35,000.0035,000.00

0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 24601  /  IEBEM  /  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

0.000.000.00 0.00

99,661.6899,661.68

0.00 0.000.00 0.00 99,661.6899,661.68

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 26102  /  IEBEM  /  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES, AEREOS, MARITIM
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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

0.000.000.00 0.00

6,792,703.316,792,703.31

0.00 0.002,000,000.00 1,464,629.40 6,792,703.316,257,332.71

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 31903  /  IEBEM  /  SERVICIOS GENERALES PARA PLANTELES EDUCATIVOS.

-139,200.00139,200.00139,200.00 0.00

150,000.0010,800.00

139,200.00 139,200.00266,000.00 116,000.00 150,000.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 32701  /  IEBEM  /  PATENTES, REGALIAS Y OTROS.

-127,600.00127,600.00127,600.00 0.00

139,200.0011,600.00

127,600.00 127,600.00139,200.00 0.00 139,200.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 33301  /  IEBEM  /  SERVICIOS DE INFORMÁTICA.

0.000.000.00 0.00

220,000.00220,000.00

0.00 0.000.00 0.00 220,000.00220,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 34501  /  IEBEM  /  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES.

0.000.000.00 0.00

33,000.0033,000.00

0.00 0.000.00 0.00 33,000.0033,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 35501  /  IEBEM  /  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS,

0.000.000.00 0.00

4,400.004,400.00

0.00 0.000.00 0.00 4,400.004,400.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 39202  /  IEBEM  /  OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

-774,000.00645,003.80507,000.00 0.00

828,022.8054,022.80

774,000.00 645,003.800.00 0.00 828,022.80828,022.80

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 073 . 43901  /  IEBEM  /  AYUDA PARA CAPACITACIÓN Y BECAS

-7,776,328.975,091,342.708,466,449.21 0.00

11,745,700.953,969,371.98

7,776,328.97 5,091,342.700.00 298,308.07 11,745,700.9512,044,009.02

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 11301  /  IEBEM  /  SUELDOS BASE

-33,052.4921,077.5336,078.20 0.00

93,856.8460,804.35

33,052.49 21,077.530.00 0.00 93,856.8493,856.84

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 13101  /  IEBEM  /  Primas por años de servicios efectivos prestados
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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

-351,995.75351,787.68351,995.75 0.00

611,025.68259,029.93

351,995.75 351,787.68208.07 0.00 611,025.68610,817.61

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 13201  /  IEBEM  /  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

-2,500,252.612,498,692.072,500,252.61 0.00

2,620,801.78120,549.17

2,500,252.61 2,498,692.070.00 500,356.68 2,620,801.783,121,158.46

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 13202  /  IEBEM  /  AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

-197.23125.51215.16 0.00

261.3664.13

197.23 125.510.00 0.00 261.36261.36

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 13402  /  IEBEM  /  ACREDITACION AL PERSONAL DOCENTE POR AÑOS DE ESTUDIO DE LICENCIATURA

-575,310.41365,561.17627,247.72 0.00

602,828.5227,518.11

575,310.41 365,561.17110,596.00 0.00 602,828.52492,232.52

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 13407  /  IEBEM  /  COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES

-206,294.80130,689.61224,585.58 0.00

398,755.57192,460.77

206,294.80 130,689.610.00 0.00 398,755.57398,755.57

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 13408  /  IEBEM  /  ASIGNACIONES DOCENTES, PEDAGÓGICAS GENÉRICAS Y ESPECÍFICAS

-113,517.7382,430.13123,618.98 0.00

138,974.9225,457.19

113,517.73 82,430.13860.00 0.00 138,974.92138,114.92

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 13409  /  IEBEM  /  COMPENSACIÓN POR ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO

-5,339,144.382,957,747.035,339,144.38 0.00

5,512,964.83173,820.45

5,339,144.38 2,957,747.035,266,002.35 1,908,502.44 5,512,964.832,155,464.92

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 14103  /  IEBEM  /  APORTACIONES AL IMSS

-3,128,372.610.003,128,372.61 0.00

3,067,520.88-60,851.73

3,128,372.61 0.002,200,462.38 0.00 3,067,520.88867,058.50

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 14104  /  IEBEM  /  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CONTRACTUALES

-2,565,824.090.002,565,824.09 0.00

4,561,975.301,996,151.21

2,565,824.09 0.001,779,268.41 0.00 4,561,975.302,782,706.89

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 14401  /  IEBEM  /  CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL
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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

-3,253,185.242,222,131.083,469,375.18 0.00

3,260,103.146,917.90

3,253,185.24 2,222,131.081,145,798.57 3,040,437.55 3,260,103.145,154,742.12

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 15401  /  IEBEM  /  PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO

-5,833.053,887.646,354.81 0.00

17,522.9311,689.88

5,833.05 3,887.640.00 0.00 17,522.9317,522.93

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 15402  /  IEBEM  /  COMPENSACIÓN GARANTIZADA.

-45,636.6929,433.7649,695.80 0.00

82,733.7637,097.07

45,636.69 29,433.760.00 0.00 82,733.7682,733.76

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 15403  /  IEBEM  /  ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO

-653,818.20594,509.24664,868.20 0.00

1,225,648.59571,830.39

653,818.20 594,509.240.00 9,100.00 1,225,648.591,234,748.59

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 15901  /  IEBEM  /  OTRAS PRESTACIONES

0.000.000.00 0.00

1,365,678.251,365,678.25

0.00 0.000.00 0.00 1,365,678.251,365,678.25

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 16101  /  IEBEM  /  INCREMENTOS A LAS PERCEPCIONES

-1,191,895.501,191,895.501,191,895.50 0.00

1,964,991.00773,095.50

1,191,895.50 1,191,895.50800,422.00 0.00 1,964,991.001,164,569.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 17102  /  IEBEM  /  ESTÍMULOS AL PERSONAL OPERATIVO

-89,824.0045,624.0089,824.00 0.00

128,107.0038,283.00

89,824.00 45,624.00128,107.00 0.00 128,107.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 082 . 39801  /  IEBEM  /   IMPUESTO SOBRE NOMINAS

0.000.000.00 0.00

0.000.00

0.00 0.000.00 2,738,206.89 0.002,738,206.89

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 083 . 14103  /  IEBEM  /  APORTACIONES AL IMSS

0.000.000.00 0.00

733,434.26733,434.26

0.00 0.000.00 2,297,730.79 733,434.263,031,165.05

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 083 . 14104  /  IEBEM  /  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CONTRACTUALES
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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

0.000.000.00 0.00

2,967,522.982,967,522.98

0.00 0.000.00 600,000.00 2,967,522.983,567,522.98

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 083 . 14401  /  IEBEM  /  CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL

-77,121,713.3750,832,561.5477,121,713.37 0.00

122,705,750.9645,584,037.59

77,121,713.37 50,832,561.54500,356.68 13,102,530.16 122,705,750.96135,307,924.44

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 083 . 15301  /  IEBEM  /  PRESTACIONES DE RETIRO

-152,259.82152,259.82152,259.82 0.00

176,981.8624,722.04

152,259.82 152,259.829,100.00 0.00 176,981.86167,881.86

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 08 . 500 . 083 . 45202  /  IEBEM  /  PENSIONES Y JUBILACIONES

-2,669,506.292,655,156.802,669,506.29 0.00

2,920,000.00250,493.71

2,669,506.29 2,655,156.80220,000.00 0.00 2,920,000.002,700,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 14 . 501 . 086 . 13301  /  IEBEM  /  REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS

0.000.000.00 0.00

73,165.1473,165.14

0.00 0.000.00 1,698,834.86 73,165.141,772,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 14 . 501 . 086 . 15901  /  IEBEM  /  OTRAS PRESTACIONES

-644,331.62618,338.02618,338.02 0.00

1,789,444.281,145,112.66

644,331.62 618,338.021,789,444.28 0.00 1,789,444.280.00

Estructura : 26.00.1 . EL05 . 14 . 501 . 086 . 44103  /  IEBEM  /  PREMIOS RECOMPENSAS, PRENSIONES DE GRACIA Y PENSION RECREATIVA ESTUDIANTIL

-131,000.000.0060,500.00 0.00

276,000.00145,000.00

131,000.00 0.000.00 0.00 276,000.00276,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL09 . 15 . 300 . 102 . 15401  /  IEBEM  /  PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO

0.000.000.00 0.00

50,000.0050,000.00

0.00 0.000.00 0.00 50,000.0050,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL09 . 15 . 300 . 102 . 17102  /  IEBEM  /  ESTÍMULOS AL PERSONAL OPERATIVO

-60,000.0060,000.0060,000.00 0.00

222,000.00162,000.00

60,000.00 60,000.000.00 0.00 222,000.00222,000.00

Estructura : 26.00.1 . EL09 . 15 . 500 . 097 . 12101  /  IEBEM  /  HONORARIOS
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DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

-18,067.0018,067.0018,067.00 0.00

18,067.000.00

18,067.00 18,067.0018,067.00 0.00 18,067.000.00

Estructura : 26.00.1 . EL09 . 15 . 500 . 097 . 15401  /  IEBEM  /  PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO

0.000.000.00 0.00

300,150.00300,150.00

0.00 0.000.00 0.00 300,150.00300,150.00

Estructura : 26.00.1 . EL09 . 15 . 500 . 097 . 17102  /  IEBEM  /  ESTÍMULOS AL PERSONAL OPERATIVO

-368,698.88298,080.76299,030.76 0.00

1,018,347.00649,648.12

368,698.88 298,080.76735,700.00 6,853.00 1,018,347.00289,500.00

Estructura : 26.00.1 . EL09 . 15 . 500 . 097 . 44103  /  IEBEM  /  PREMIOS RECOMPENSAS, PRENSIONES DE GRACIA Y PENSION RECREATIVA ESTUDIANTIL

-206,426,752.47158,850,752.47206,426,752.47 0.00

216,713,291.5810,286,539.11

206,426,752.47 158,850,752.4747,576,000.00 0.00 216,713,291.58169,137,291.58

Estructura : 26.00.1 . EL10 . 16 . 500 . 096 . 15301  /  IEBEM  /  PRESTACIONES DE RETIRO

0.000.000.00 0.00

11,410,690.0011,410,690.00

0.00 0.000.00 47,576,000.00 11,410,690.0058,986,690.00

Estructura : 26.00.1 . EL10 . 16 . 500 . 096 . 15901  /  IEBEM  /  OTRAS PRESTACIONES

0.000.000.00 0.00

17,274,544.3817,274,544.38

0.00 0.000.00 256,472.54 17,274,544.3817,531,016.92

Estructura : 26.00.1 . EL11 . 17 . 500 . 098 . 13202  /  IEBEM  /  AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

-45,643,013.800.0045,643,013.80 0.00

62,559,259.6216,916,245.82

45,643,013.80 0.0010,901,741.19 0.00 62,559,259.6251,657,518.43

Estructura : 26.00.1 . EL11 . 17 . 500 . 098 . 15901  /  IEBEM  /  OTRAS PRESTACIONES

435,706,170.36541,925,782.94 124,126,323.83 92,573,363.83 573,478,742.94 433,974,018.05 300,993,634.41

139,504,724.89

0.00

573,478,742.94

-433,974,018.05300,993,634.41

Subtotal de F_F: 26.00.1 - Participaciones Estatales Instituto de la Educación Básica del Es



1Hoja :

DEL : 01/01/2018 AL :

INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo
30/06/2018

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 26/09/2018

F_F:26.00.1 /Reporte por :

TOTALES

435,706,170.36541,925,782.94 124,126,323.83 92,573,363.83 573,478,742.94 433,974,018.05 300,993,634.41

139,504,724.89

0.00

573,478,742.94

-433,974,018.05300,993,634.41


